
 

2022 年 4 月吉日 

 

お客様各位 

 

 

 

「Swing」販売開始に伴う「TL-Ⅰ型換気棟」・「TL-Ⅱ型換気棟」 

販売終了のお知らせ 
 

 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜

り厚く御礼申し上げます。 

  

さて、2022 年 6 月 30 日 新製品「Swing」の販売開始に伴い、長年ご愛顧いただきまし

た「TL-Ⅰ型換気棟」」・「TL-Ⅱ型換気棟」の販売を終了いたします。 

 

今後は多くの機能を向上させた「Swing」をご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し

上げます。 

 

ご不明な点がございましたら、弊社営業担当までお問合せ下さい。 

 

敬具 

 

 

【廃番商品：TL-Ⅰ型換気棟】         【廃番商品：TL-Ⅱ型換気棟】 

カタログ P.30 掲載              カタログ P.31 掲載 

  


